

MØBEPOLSTREREN.DK ApS

Strandgade 1
4000 Roskilde

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/01/2017

Christian Colvig
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MØBELPOLSTREREN.DK ApS Strandgade 1 4000 Roskilde Telefonnummer: 46371818 CVR-nr: 29515972 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at foretage reparationer og handel med møbler og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 652.637 og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.210.709.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et lignende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.867.129	1.862.964
Personaleomkostninger	1	-1.769.547	-1.505.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-196.719	-203.806
Resultat af ordinær primær drift		900.863	154.033
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-62.725	-94.392
Ordinært resultat før skat		838.138	59.641
Skat af årets resultat		-185.501	-20.253
Årets resultat		652.637	39.388
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	0
Overført resultat		52.637	39.388
I alt		652.637	39.388

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		1.767.096	1.809.124
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.393	59.160
Indretning af lejede lokaler		224.972	327.396
Materielle anlægsaktiver i alt		2.034.461	2.195.680
Anlægsaktiver i alt		2.034.461	2.195.680
Råvarer og hjælpematerialer		850.300	1.172.800
Varebeholdninger i alt		850.300	1.172.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.875	483.601
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.653	10.000
Udskudte skatteaktiver		94.045	80.534
Tilgodehavende skat		0	6.185
Andre tilgodehavender		60.750	97.042
Periodeafgrænsningsposter		140.678	73.485
Tilgodehavender i alt		314.001	750.847
Likvide beholdninger		375.462	331.595
Omsætningsaktiver i alt		1.539.763	2.255.242
Aktiver i alt		3.574.224	4.450.922

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		485.709	433.072
Forslag til udbytte		600.000	0
Egenkapital i alt		1.210.709	558.072
Gæld til realkreditinstitutter		1.076.686	1.133.327
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.076.686	1.133.327
Gæld til realkreditinstitutter		56.854	56.547
Modtagne forudbetalinger fra kunder		84.350	226.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.895	466.009
Skyldig selskabsskat		199.012	25.847
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		355.434	266.871
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		546.284	1.718.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.286.829	2.759.523
Gældsforpligtelser i alt		2.363.515	3.892.850
Passiver i alt		3.574.224	4.450.922

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	433.072	0	558.072
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	52.637	600.000	652.637
Egenkapital, ultimo	125.000	485.709	600.000	1.210.709

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	1.481.134	1.224.451
Sociale omkostninger	59.354	67.500
Pensionsbidrag	169.146	143.798
Øvrige personaleomkostninger	59.913	69.376
	1.769.547	1.505.125
Gennemsnitlig antal ansatte	6	5

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Nordea Kredit	1.133.540	56.854	1.076.686	831.567
	1.133.540	56.854	1.076.686	831.567

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmateriel og inventar, og den samlede leasingforpligtelse pr. 30. september 2016 er opgjort til kr. 121.204. Restløbetiden er 28 måneder.

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Colvig Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Derudover har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- og andre eventualforpligtelser.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Som sikkerhed for selskabets bankengagement er der tinglyst ejerpantebrev i selskabets ejendom på kr. 1,5 mio.